

Zest Meetings & Events IVS

Klavs Nebs Vej 13
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Jane Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zest Meetings & Events IVS
 Klavs Nebs Vej 13
 2830 Virum

CVR-nr: 38438999

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet er at organisere kongresser, messer og udstillinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. 117.293

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 788.671 og en egenkapital på kr. 103.284.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		742.252	491.769
Personaleomkostninger	1	-587.534	-505.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		154.718	-13.719
Andre finansielle indtægter		80	140
Øvrige finansielle omkostninger		-2.447	-2.888
Ordinært resultat før skat		152.351	-16.467
Skat af årets resultat	2	-35.058	1.458
Årets resultat		117.293	-15.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-15.009
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.000	
Overført resultat		68.293	
I alt		117.293	-15.009

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		620.355	11.545
Tilgodehavende skat		0	1.458
Periodeafgrænsningsposter		6.032	1.923
Tilgodehavender i alt		626.387	14.926
Likvide beholdninger		162.284	96.182
Omsætningsaktiver i alt		788.671	111.108
Aktiver i alt		788.671	111.108

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		49.000	
Overført resultat		53.284	-15.009
Egenkapital i alt		103.284	-14.009
Gæld til banker		4.091	7.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.884	16.849
Skyldig selskabsskat		33.600	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.048	89.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.528	11.204
Periodeafgrænsningsposter		576.236	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		685.387	125.117
Gældsforpligtelser i alt		685.387	125.117
Passiver i alt		788.671	111.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	578.769	499.053
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.765	6.434
	587.534	505.488

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.600	0
Ændring af udskudt skat	1.468	-1.458
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	35.058	-1.458

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret